
UCHWAŁA NR 1/I/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej ds. przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Czerwonak

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 46 ust. 3 uchwały Nr 246/XXIX/2016 Rady Gminy Czerwonak z dnia 
24 listopada 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 7758) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W celu wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Czerwonak powołuje się 
Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) przewodniczący komisji                    radny Grzegorz Parszuto

2) członek komisji                                 radny Robert Maciejewski

3) czlonek komisji                                 radny Jan Skrzypek

§ 2. Do obowiązków Komisji należy:

1) przygotowanie materiałów do przeprowadzenia wyborów;

2) przeprowadzenie głosowania;

3) sporządzenie protokołu i ustalenie wyników wyborów;

4) ogłoszenie wyników wyborów Radzie Gminy.

§ 3. Po przeprowadzeniu wyborów określonych niniejszą uchwałą Komisja ulega rozwiązaniu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ADA31BAD-EA80-4E94-9869-AD547B2B611E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej ds. przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Czerwonak

Zgodnie z art. 19 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy wybiera ze swego grona
przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

W celu wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Czerwonak powołuje się
Komisję Skrutacyjną zgodnie z § 46 ust. 3 i 4 uchwały Nr 246/XXIX/2016 Rady Gminy Czerwonak z dnia
24 listopada 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwonak.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: ADA31BAD-EA80-4E94-9869-AD547B2B611E. Uchwalony Strona 1




